
NUTRIČNÍ HODNOTY 

Příchuť pomeranč:  

  

Nutriční 

hodnoty 
100 g 1 sáček (45 g) 

Energetická 

hodnota 

231 kcal 

982 kJ 

104 kcal 

442 kJ 

Bílkoviny 0 g 0 g 

Sacharidy 57 g 25,5 g 

z toho cukry 54 g 24,5 g 

Tuky 0 g 0 g 

z toho nasycené 0 g 0 g 

Sůl 0,6 g 0,3 g 

Isomaltulóza 16,2 g 7,3 g 

Příchuť brusinka: 

   Nutriční hodnoty 100 g 1 sáček (45 g) 

Energetická hodnota 
240 kcal   

1049 kJ 

101,5 kcal   

472,5 kJ 

Bílkoviny (g) 0,3 0,14 

Sacharidy (g) 60  27 

     z toho cukry (g) 54 24,5 

Tuky (g) 0 0 

Sůl (g) 0,6 0,27 

Isomaltulóza (g) 16 8 

 

SLOŽENÍ 

Pomeranč: fruktózový sirup (42,9 %), glukózový sirup (16,5 %), isomaltulóza (16,2 %), 

želírující látky: pektiny, kyselina: kyselina citronová, regulátor kyselosti: citran sodný, aroma, 

konzervanty: benzoan sodný, sorban draselný, barviva: paprikový extrakt, oleoresin, 

kurkumin. 

Brusinka: fruktózový sirup (42,9 %), voda, isomaltulóza (16,1 %, zdroj glukózy a fruktózy), 

glukózový sirup (15,3 %), želírující látky: pektiny, kyselina: kyselina citronová, regulátor 

kyselosti: citran sodný, aroma, konzervanty: benzoan sodný, sorban draselný, koncentrát 

mrkev ibišek, paprikový extrakt, oleoresin, kurkumin. 

Může obsahovat stopy obilovin obsahujících lepek, vejce, sóju, mléko, sezam, ořechy.  

 


